
                                                      

2021 年 9 月 2 日 

 

関係各位 

                                          

近藤プロパティ株式会社 

 

当社における新型コロナウィルス感染者発生について 

 

 

2021 年 9 月 2 日、弊社大阪支店に勤務する代表取締役が新型コロナウィルス感染症の PCR 検査

の結果、陽性判定を受けました。 

 

現在、保健所の指導の下、社内調査対象者の確認を行っております。当該オフィスフロアなどの

消毒は完了しております。 

また、陽性判定に先立ち、同支店勤務の社員に対し PCR検査希望者を募ったところ全員が希望し

ましたので PCR検査を受けました。全員陰性の検査結果であったことをご報告させて頂きます。 

引き続き、保健所と連携し、社員の健康状態の確認を行い、お客様と従業員の安全安心を第一に

対応、政府の策定する行動計画に基づき必要な対策を進めて参ります。 

 

なお、陽性判定が出た代表取締役の行動および立ち寄った各所の関係者へは既にご連絡させて

頂いております。 

 

皆様におかれましては、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


